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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 16 Marzo 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale D E PN Totale D E PN Totale

1 PRESCIANI DANIELA OROBICA BG 06/03/99 20,600      -          0,400   9,200   -     9,600   0,600   9,700   -     10,300 0,600   9,700   -     10,300 

2 PAGANONI CAMILLA OROBICA BG 29/12/99 20,400      -          0,600   9,200   -     9,800   0,600   9,600   -     10,200 0,600   9,600   -     10,200 

3 GOTTI MICHELA OROBICA BG 02/12/99 19,800      -          0,400   9,200   -     9,600   0,600   9,300   -     9,900   0,600   9,300   -     9,900   

4 BARCELLA CHIARA OROBICA BG 13/06/99 19,500      -          0,400   8,900   -     9,300   0,200   9,400   -     9,600   0,600   9,300   -     9,900   

5 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 19,100      -          0,600   8,400   -     9,000   0,600   8,900   -     9,500   0,400   9,200   -     9,600   

6 GARGIONI SERENA ACLI CREMA MB 12/07/99 18,600      -          0,400   8,400   -     8,800   0,600   8,700   -     9,300   0,600   8,700   -     9,300   

7 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 18,400      -          0,400   8,600   -     9,000   0,200   8,400   -     8,600   0,600   8,800   -     9,400   

Corpo Libero
TOTALE
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 16 Marzo 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale

1 PAGANONI CAMILLA OROBICA BG 29/12/99 0,600   9,200   -     9,800   

2 GOTTI MICHELA OROBICA BG 02/12/99 0,400   9,200   -     9,600   

3 PRESCIANI DANIELA OROBICA BG 06/03/99 0,400   9,200   -     9,600   

4 BARCELLA CHIARA OROBICA BG 13/06/99 0,400   8,900   -     9,300   

5 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 0,400   8,600   -     9,000   

6 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 0,600   8,400   -     9,000   
7 GARGIONI SERENA ACLI CREMA MB 12/07/99 0,400   8,400   -     8,800   

SOCIETA'

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 16 Marzo 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale

1 PRESCIANI DANIELA OROBICA BG 06/03/99 0,600   9,700   -     10,300 

2 PAGANONI CAMILLA OROBICA BG 29/12/99 0,600   9,600   -     10,200 

3 GOTTI MICHELA OROBICA BG 02/12/99 0,600   9,300   -     9,900   

4 BARCELLA CHIARA OROBICA BG 13/06/99 0,200   9,400   -     9,600   

5 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 0,600   8,900   -     9,500   

6 GARGIONI SERENA ACLI CREMA MB 12/07/99 0,600   8,700   -     9,300   

7 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 0,200   8,400   -     8,600   

SOCIETA'

Fune
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 16 Marzo 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale

1 PRESCIANI DANIELA OROBICA BG 06/03/99 0,600   9,700   -     10,300 

2 PAGANONI CAMILLA OROBICA BG 29/12/99 0,600   9,600   -     10,200 

3 GOTTI MICHELA OROBICA BG 02/12/99 0,600   9,300   -     9,900   

4 BARCELLA CHIARA OROBICA BG 13/06/99 0,600   9,300   -     9,900   

5 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 0,400   9,200   -     9,600   

6 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 0,600   8,800   -     9,400   

7 GARGIONI SERENA ACLI CREMA MB 12/07/99 0,600   8,700   -     9,300   

SOCIETA'

Palla
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